
Planet Mini GBIC WDM TX1490 Module - 80KM, DDM
Supported

MGB-LA80
EAN 4711605283922

Planet Mini GBIC WDM TX1490 Module - 80KM, DDM Supported

I ricetrasmettitori ottici SFP sono progettati per l'uso con Planet SFP
Media Converters, Planet Switches e apparecchiature di terze parti che
supportano i ricetrasmettitori SFP.Tipo PHY: 1000BASE-BX, tipo in fibra

ottica: Modo singolo, Connettore: LC, Lunghezza d'onda: TX:
1490nm, RX: 1550nm, Distanza massima: 80km, Temperatura di
funzionamento: 0 ~ 60°C

• Supporto DDM: no

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Inside 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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